
Uniwdidod Naciorul de Solta
Co^tejo Asesor Sed¿ Regional Orór1

En Tnnsición a Facuhad
Alwtudo N'751

Telefat 03878421388

"2024 . 30 AÑOS DE LA CONSAGRACION DE
LA AUTONOMIA UNIVERSITARIA Y 75 AÑOS
DE LA GRATUIDAD DE LA UNIVERSIDAD"

San Ramón de Ia Nueva Orán

Expediente Electrónico N" 30-392/2024.-
Res ol uc ió n No CA-S O-4 0 7/2 0 2 4.-

VISTO:
La Resolución N' 50-716/2024 de la Sede Regional Orán en Transición a

Facultad de la Universidad Nacional de Salta; y

CONSIDERANDO:
Que, de acuerdo a la Resolución de referencia, se otorga Equivalencia Total de [a

asignatura solicitada por el Sr. Cabana Lucas Daniel, D.N.l. N'40.158.194, L.U. N' 24.331,
alumno de la Canera Tecnicatura en Informática de Gestión que se dicta en la Sede Regional
Orán en Transición a Facultad de la Universidad Nacional de Salta.

Que, en Reunión Extraordinaria N" 1412024, el Consejo Asesor de la Sede

Regional Orán en Transición a Facultad de la Universidad Nacional de Salta, toma conocimiento
y convalida la Resolución N" SO-71 6/2024; siendo necesario la elaboración del instrumento legal
correspondiente; y

EL CONSEJO ASESOR DE LA SEDE REGIONAL ORAN
EN TRANSICION A FACULTAD

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE

ARTÍCULO lo: Convalidar la Resolución SO-716t2024 de la Sede Regional Orán en Transición
a Facultad de la Universidad Nacional de Salta, por corresponder.

ARTiCULO 2o: Cursar copia al interesado, Comisión de Asuntos Administrativos, Académicos
y Presupuestarios del Area de Ciencias Exactas y Departamento Alumnos para su conocimiento
y efectos.-

hc

lA \,r

POR ELLO:

l+


